Tempus Open - Dennis Finnstrom

Dennis Finnstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:05.11 AQUA-poang: 461 Datum: 2017-09-23 Tavling:
Wadkdpingsdoppet 2017

Tid

01:05.11

01:05.50

01:06.64

01:07.28

01:08.05

01:08.75

01:09.65

01:09.95

01:09.95

01:10.92

01:10.94

01:12.25

01:12.26

01:12.57

01:12.85

01:12.86

01:13.01

01:15.23

01:15.93

01:16.48

AQUA
461
464
440
428
413
401
387
371
371
365
366
346
346
313
338
338
336
307
298

292

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-09-23

2014-01-31

2013-10-19

2014-05-24

2015-05-23

2013-04-06

2012-10-06

2017-12-14

2017-12-14

2013-02-16

2012-10-13

2012-03-03

2011-10-08

2022-12-10

2011-09-24

2011-03-05

2012-01-14

2011-11-05

2011-02-12

2011-01-15

Tavling

Wadkopingsdoppet 2017
NUSS Aldre (25m) 2014
Utmanaren 2013 3

Utmanaren 2014 2

Utmanaren 2015 2

Utmanaren 2013 2

Intersport Simcup Motala 2012
KM / Utmanaren 4

KM / Utmanaren 4

Utmanaren 2013 1

Utmanaren 2012 3
Skomakardoppet

Intersport Simcup Motala 2011
Utmanaren 4 & Sprint-KM 2022
Wadkopingsdoppet 2011
Skomakardoppet

Junior DM Mellansvenska 2011
Utmanaren

Utmanaren

Junior DM Mellansvenska 2011


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=274879
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274879&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274879&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274879&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274879&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

